BAYBURT ÜNİVERSİTESİ
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ
2024-2025 BAHAR YARIYILI SINAV PROGRAMI

	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü/ 1. Sınıf

	DERSİN
	ARA SINAV
	YARIYIL SONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI
	GÖZETMEN
	ÖĞRETİM ÜYESİ

	KODU
	ADI
	TARİHİ
	SAATİ
	YERİ
	TARİHİ
	SAATİ
	YERİ
	TARİHİ
	SAATİ
	YERİ
	
	

	TDE106B
	Osmanlı Türkçesi II
	07.04.2025
	12.00
	201-203-207
	30.05.2025
	10.00
	201-203-207
	12.06.2025
	09.00
	201-207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu ÖZDOĞANOĞLU

	TDE108B
	Kompozisyon II
	09.04.2025
	09.00
	201-207
	28.05.2025
	10.00
	201-207
	13.06.2025
	09.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Dr. Öğr. Üyesi Ahmet AKPINAR

	TDE110B
	Türkiye Türkçesi II
	09.04.2025
	11.00
	201-203-207
	02.06.2025
	10.00
	201-203-207
	13.06.2025
	11.00
	201-207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Öğr. Gör. Recep ASLANOĞLU

	TDE112B
	Eski Türk Edebiyatına Giriş II
	08.04.2025
	12.00
	201-203-207
	29.05.2025
	10.00
	201-203-207
	11.06.2025
	12.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Doç. Dr. Ruken KARADUMAN

	TDE114B
	Yeni Türk Edebiyatına Giriş II
	11.04.2025
	09.00
	201-207
	27.05.2025
	13.00
	201-207
	10.06.2025
	13.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan AYTAÇ

	TDE102B
	Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II
	07.04.2025
	10.00
	207
	26.05.2025
	10.00 
	207
	10.06.2025
	10.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Doç. Dr. Serdar GÖKTAŞ

	TDE104B
	Yabancı Dil II
	08.04.2025
	10.00
	207
	27.05.2025
	10.00
	207
	11.06.2025
	10.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Öğr. Gör. Ömer YAĞIZEL

	TDE116B
	Türk Halk Edebiyatına Giriş II
	10.04.2025
	10.00
	201-207
	03.06.2025
	10.00
	201-207
	12.06.2025
	11.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Dr. Öğr. Üyesi Fatih KÖKSAL








	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü/ 2. Sınıf

	DERSİN
	ARA SINAV
	YARIYIL SONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI
	GÖZETMEN
	ÖĞRETİM ÜYESİ

	KODU
	ADI
	TARİHİ
	SAATİ
	YERİ
	TARİHİ
	SAATİ
	YERİ
	TARİHİ
	SAATİ
	YERİ
	
	

	TDE202B
	Osmanlı Türkçesi IV
	07.04.2025
	09.00
	201-207

	30.05.2025
	11.00
	201-207
	11.06.2025
	09.00
	201-207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu ÖZDOĞANOĞLU

	TDE204B
	Türk Eleştiri Tarihi II 
	09.04.2025
	12.00
	201-203-207
	28.05.2025
	11.00
	201-203-207
	12.06.2025
	14.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Doç. Dr. Hasan AKTAŞ

	TDE206B
	Türkiye Türkçesi IV  
	08.04.2025
	13.00
	201-203-207
	29.05.2025
	11.00
	201-203-207
	10.06.2025
	16.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Doç. Dr. Ferdi GÜZEL

	TDE208B
	Eski Türkçe II 
	08.04.2025
	11.00
	201-207
	27.05.2025
	11.00
	201-207
	10.06.2025
	14.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Doç. Dr. Kenan AZILI

	TDE210B
	Eski Anadolu Türkçesi II
	11.04.2025
	15.00
	201-203-206-207
	03.06.2025
	11.00
	201-203-206-207
	12.06.2025
	10.00
	201-207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Dr. Öğr. Üyesi Ahmet AKPINAR

	TDE212B
	Eski Türk Edebiyatı IV
	09.04.2025
	10.00
	201-203-207
	02.06.2025
	12.00
	201-203-207
	13.06.2025
	15.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Dr. Öğr. Üyesi Merve BÜYÜKADA

	TDE214B
	Yeni Türk Edebiyatı IV
	10.04.2025
	11.00
	201-207
	26.05.2025
	15.00
	201-207
	11.06.2025
	11.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan AYTAÇ

	TDE216B
	Türk Halk Edebiyatı IV
	11.04.2025
	11.00
	201-207
	28.05.2025
	15.00
	201-207
	11.06.2025
	14.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Dr. Öğr. Üyesi Fatih KÖKSAL

	TDE219.3B
	Türk Dili Tarihi II
	10.04.2025
	13.00
	201-207
	04.06.2025
	10.00
	201-207
	12.06.2025
	13.00
	201-207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu ÖZDOĞANOĞLU

	İTFFM202
	Eğitim Psikolojisi 

	07.04.2025
	13.00
	201-207
	26.05.2025
	13.00
	201-207
	13.06.2025
	13.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Dr. Öğr. Üyesi Emrullah BANAZ





	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü/ 3. Sınıf

	DERSİN
	ARA SINAV
	YARIYIL SONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI
	GÖZETMEN
	ÖĞRETİM ÜYESİ

	KODU
	ADI
	TARİHİ
	SAATİ
	YERİ
	TARİHİ
	SAATİ
	YERİ
	TARİHİ
	SAATİ
	YERİ
	
	

	TDE302B
	Orta Türkçe II
	09.04.2025
	15.00
	201-207
	03.06.2025
	13.00
	201-207
	12.06.2025
	15.00
	201-207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Dr. Öğr. Üyesi Ahmet AKPINAR

	TDE304B
	Eski Türk Edebiyatı VI
	08.04.2025
	16.00
	207
	27.05.2025
	15.00
	207
	12.06.2025
	12.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Doç. Dr. Ruken KARADUMAN

	TDE306B
	Yeni Türk Edebiyatı VI
	07.04.2025
	14.00
	207
	29.05.2025
	13.00
	207
	10.06.2025
	18.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Doç. Dr. Osman ORUÇ

	TDE308B
	Türk Halk Edebiyatı VI
	10.04.2025
	16.00
	201
	04.06.2025
	11.00
	201
	12.06.2025
	17.00
	201
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Dr. Öğr. Üyesi Fatih KÖKSAL

	TDE310B
	Çağatay Türkçesi
	08.04.2025
	14.00
	207
	02.06.2025
	13.00
	207
	10.06.2025
	15.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu ÖZDOĞANOĞLU

	TDE312.2B
	Çağdaş Türk Lehçeleri II
	09.04.2025
	13.00
	207
	28.05.2025
	13.00
	207
	11.06.2025
	13.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Doç. Dr. Kenan AZILI

	TD312.8B
	Türk Yazı Sistemleri
	10.04.2025
	14.00
	207
	30.05.2025
	13.00
	207
	11.06.2025
	15.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Doç. Dr. Kenan AZILI

	TDE312B.7B
	Türk Dilinin Bilimsel Meseleleri
	11.04.2025
	13.00
	207
	02.06.2025
	11.00
	207
	13.06.2025
	16.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Doç. Dr. Ferdi GÜZEL

	İTFFM304
	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme
	11.04.2025
	10.00
	207
	27.05.2025
	10.00
	201-206
	13.06.2025
	10.00
	207
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Dr. Öğr. Üyesi Ramazan ŞİMŞEK


	İTFFM306
	Sınıf Yönetimi
	07.04.2025
	11.00
	201
	26.05.2025
	11.00
	201
	10.06.2025
	11.00
	201
	Arş. Gör. Ezgi Çapan
Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Dr. Öğr. Üyesi Mehtap KARAÇİL





	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü/ 4. Sınıf

	DERSİN
	ARA SINAV
	YARIYIL SONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI
	GÖZETMEN
	ÖĞRETİM ÜYESİ

	KODU
	ADI
	TARİHİ
	SAATİ
	YERİ
	TARİHİ
	SAATİ
	YERİ
	TARİHİ
	SAATİ
	YERİ
	
	

	TDE402B
	Türk Halk Bilimi II
	07.04.2025
	15.00
	201
	29.05.2025
	14.00
	201
	10.06.2025
	17.00
	201
	Arş. Gör. Ezgi Çapan

	Doç. Dr. Tuğba AKKOYUN

	TDE404B
	Eski Türk Edebiyatı VIII
	07.04.2025
	16.00
	207
	26.05.2025
	14.00
	207
	13.06.2025
	14.00
	207
	Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Dr. Öğr. Üyesi Merve BÜYÜKADA

	TDE406B
	Yeni Türk Edebiyatı VIII
	09.04.2025
	16.00
	201
	30.05.2025
	14.00
	201
	12.06.2025
	16.00
	201
	Arş. Gör. Ezgi Çapan

	Doç. Dr. Osman ORUÇ

	TDE408B
	Modern Edebiyat Teorileri II
	11.04.2025
	14.00
	207
	02.06.2025
	14.00
	207
	11.06.2025
	16.00
	207
	Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Doç. Dr. Hasan AKTAŞ

	TDE412.1B
	Dil Bilimi II
	08.04.2025
	15.00
	201
	27.05.2025
	14.00
	201
	11.06.2025
	17.00
	201
	Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Doç. Dr. Ferdi GÜZEL

	TDE412.4B
	Mitoloji II
	08.04.2025
	17.00
	201
	03.06.2025
	14.00
	201
	13.06.2025
	17.00
	201
	Arş. Gör. Ezgi Çapan

	Dr. Öğr. Üyesi Fatih KÖKSAL

	TDE412.9B
	Kültürel Semboller ve Sistemler II
	10.04.2025
	15.00
	201
	28.05.2025
	12.00
	201
	12.06.2025
	18.00
	201
	Arş. Gör. Ezgi Çapan

	Doç. Dr. Tuğba AKKOYUN

	FS0501.3
	Türk Tarihi ve Kültürü
	09.04.2025
	14.00
	201
	28.05.2025
	14.00
	201
	10.06.2025
	12.00
	201
	Arş. Gör. Nagehan Payaz
	Dr. Öğr. Üyesi Fatih Mehmet EŞKİ









